
ZARZĄDZENIE NR 14/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach do załatwiania 
spraw z zakresu administracji publicznej polegających na przyznawaniu dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 7 ust.1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013r. poz. 
966 z późn.zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej polegających na prowadzeniu postępowań oraz 
wydawaniu decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 631E28CA-03D2-4B2A-AE32-E659D5DA03E2. Podpisany Strona 1




